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6
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20

34

56

86

108

120

132

138

140

Einleitung

Gut zu haben
Wichtiges über Werkzeuge und Materialien

Frauenarbeit
Was jede Heimwerkerin wissen sollte

Kaputt? Kein Problem!
Kleine reparaturen im Haushalt

Schönheitsbehandlung
Lifting für die Wohnung mit Farben, Tapeten und Fliesen

Von der Stange oder nach Maß
Möbel selbst aufbauen und selbst bauen

Leitende Funktion
Wissenswertes über Elektrizität, Wasser und Gas

Häusliche Tugenden
Tipps zum Putzen und Pflegen der Wohnung

Fragen Sie den Profi
Vom richtigen Umgang mit Handwerkern

Träumen erlaubt
Neue Ideen? Nur Mut!

Register

http://d-nb.info/968323251

